PARIS LA DEFENSE ARENA

SX PARIS
17 Novembre 2018
SX1 Classement sur le meilleur tour
Essai Qualificatif SX1
Pos. N° Nom Team Marque Nation Inter. 1 Inter.2 Meill Tr AuTr Ecler Ec Prec
1 46  JUSTIN HILL SUZUKI JGR SUZUKI USA 24416 16.948 41.364 6 - -
2 24 DYLAN FERRANDIS YAMAHA STAR RACING MONSTER.. YAMAHA FRA 24.084 17.390 41.474 15 0.110  0.110
3 10  JUSTIN BRAYTON HONDA SMARTOP MOTOCONCEPTS HONDA USA 24552 17.083 41.635 6 0.271  0.161
4 16 ZACH OSBORNE HUSQVARNA ROCKSTAR HUSQVARNA USA 24373 17.306 41.679 17 0.315 0.044
5 42  VINCE FRIESE HONDA SMARTOP MOTOCONCEPTS HONDA USA 24468 17476 41944 6 0.580 0.265
6 911 JORDI TIXIER KTM VHR KTM FRA 24706 17.415 42121 6 0.757 0.177
7 20 GREG ARANDA KAWASAKI SN MOTORSPORTS KAWASAKI  FRA 24.717 17.412 42129 5 0.765 0.008
8 21 JASON ANDERSON  HUSQVARNA ROCKSTAR HUSQVARNA USA 24459 17.707 42.166 15 0.802  0.037
9 737 VALENTIN TEILLET  KTMVRT KTM FRA 24904 17.561 42465 4 1.101  0.299
10 871 FABIEN IZOIRD HONDA SR HONDA FRA 24646 17928 42574 6 1.210 0.109
11 3  NICOLAS AUBIN SUZUKI AMEXIO SUZUKI FRA 24682 17.971 42653 8 1.289  0.079
12 18 WESTON PEICK SUZUKI JGR SUZUKI USA 24.997 17.879 42876 13 1512 0.223
13 2  FLORENTRICHIER  HONDA FR25 SUTTEL HONDA FRA 25.004 17.917 42.921 10 1557 0.045
14 85 CEDRIC SOUBEYRAS SUZUKI JPM - MONSTER ENERGY SUZUKI FRA 24997 17.955 42952 8 1588  0.031
15 43 TYLER BOWERS KAWASAKI BUD RACING MONSTER.. KAWASAKI ~ USA 25254 17.814 43.068 11 1.704 0.116
16 41 BENLAMAY HONDA FR25 SUTTEL HONDA USA 25508 17.976 43484 5 2120 0.416
17 17 GAETAN LE HIR HONDA HONDA FRA 25508 18235 43.743 4 2.379  0.259
18 121 XAVIER BOOG HONDA SR HONDA FRA 25.335 18421 43.756 8 2392 0.013
19 747 HUGO BASAULA KTM KTM POR 25.468 18.499 43967 12 2.603 0.211
Meill Tr : 41.364 (47.8 km/h), (N°46) JUSTIN HILL
Directeur de Course: J Faivre Commissaire Technique : P Thevenard Chronométreurs FFM : D Defez

P Cardoit, P Sentost
Délégué : P Stadler Arbitre : C Masini

Heure d'affichage :
Départ : 16:20, Fin : 16:35
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